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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2015/148 190.08 € 13.05.2015  Ing. Alexander Tddor - Quick Adyho 1, 984 01 Luéenec 17834554
Exterma DJ +Zdroj+ instalacia
2 DF2015/149 89.89 ¢ 13.05.2015  PENAM SLOVAKIA, a.s. Stirova 74, 94935 Nitra 36283576
Tovar do cukrarme
3 DF2015/150 30.00¢ 22.05.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
Telefonické poplatky
4 DF2015/151 324.00¢ DOD C.3 22.05.2015  D.E.A. AUDIT s.r.0. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lugenec 46067159
Auditorska Einnost 4. etapa 2014
5 DF2015/152 20.99 ¢ 22.05.2015  Slovak Telekom a.s. Karadzitova, 82513 Bratislava 35763469
Internet - starosta
6 DF2015/153 240.82 € 22.05.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
Telefonické poplatky
7 DF2015/154 64.51 ¢ starosta 22.05.2015  OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190
Nylonové lanko 240 m (3,00 mm)
8 DF2015/155 1.00¢ 26.05.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
Telefon - TSP
9 DF2015/156 12048 € 29.05.2015  Ing. Alexander Tédor - Quick Adyho 1, 984 01 Luéenec 17834554
Udrzba vypoétovej techniky
10 DF2015/157 368.00 € 01.06.2015  Mgr. Miroslava Zilkova J.Krédl'a 682, 985 52 Divin 41812506
Projektovy manazér - obéianske hliadky ITMS: 27120130674-maj 2015
11 DF2015/158 20.00 ¢ 01.06.2015  Ing. Milan Hric Alexandra Wégnera 2515, 984 01 Lu€enec 47025883
Sluzby CO 052015
12 DF2015/159 77.00 ¢ 02.06.2015  Magyar Robert 366, 985 58 Cakanovce 40614981
Oprava Skoda Felicia
13 DF2015/160 290.00 € DODATOK K 02.06.2015  SPP a.s. Bratislava Miynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256
Plyn 1.6.2015-30.6.2015
14 DF2015/161 1957.00 € 02.06.2015  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008

Elektricka energia - jin 2015

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2015/162 30.00 € 03.06.2015  MADE spol. s r.0. Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Skolenie - KUZ 2014

16 DF2015/163 148.31¢€ 04.06.2015  PENAM SLOVAKIA, a.s. Stirova 74, 94935 Nitra 36283576
Tovar do cukrarme

17 DF2015/164 36.46 € 05.06.2015  MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852
prendjom ocel'ovych flia§ 1.5.2015-31.5.2015

18 DF2015/165 25.99 ¢ 09.06.2015  Centrum polygrafickych sluzieh ~ Sklabinska 1, 831 06 Bratislava 35 42272360
Matriéné tlaciva

19 DF2015/166 1016.84 € STRAVENKY-DOD 09.06.2015  LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674
Stravenky - maj 2015

20 DF2015/167 163.87 € 09.06.2015 Ing. Erika Bencsikova - EJUMPS  Vojenské 9, 985 58 Kosice 41511468
Oprava a tdrzba VO

21 DF2015/168 220.97 € DODATOK C. 6 09.06.2015  Brantner Lutenec s.r.o. Opatova - Curgov 439, 984 01 Lugenec 31595766
Nakladanie s TKO

22 DF2015/169 138.25€ STRAVENKY-DOD 09.06.2015  LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674
stravné poukdzky - cukraref

23 DF2015/170 40.60 € 09.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Filakovo 36059153
Tovar do cukrarme

24 DF2015/171 13147 ¢ 09.06.2015  Coca-Cola HBC Slovenska Tuhovska 1, 83107 Bratislava 31340628
Tovar do cukrarme

25 DF2015/172 72.98 € 09.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Fifakovo 36059153
Tovar do cukrare

26 DF2015/173 235.60 € 11.06.2015  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravenky pre €lenov ob&ianskej hliadky za méj 2015

27 DF2015/174 180.00 € 11.06.2015  Petit Press, a.s. Fraria Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253
Inzercia - inzerdt tipy na vylet

28 DF2015/175 76.68 € 0463323962004 11.06.2015  Slovak Telekom a.s. KaradZitova, 82513 Bratislava 35763469

Telefonne poplatky +internet

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2015/176 2.32¢ 11.06.2015  SWAN, as. Borské 6, 84104 Bratislava 35680202
SIP KONTO méj 2015

30 DF2015/177 354.35€ 6805690907 11.06.2015  Komundlna poistoviia, a.s. Dr.Vladimira Clementisa 10, 827 05 Bratislava - 31595545
Povinné poistenie mot.voz. - 30.6.2015-29.9.2015

31 DF2015/178 1470.66 € 071301 15.06.2015  Brantner Gemer s.r.0. Ko3icka cesta, 979 01 Rimavska Sobota 36021211
Zber TKO + separovany zher

32 DF2015/179 104.00 € 15.06.2015  Ing. Alexander Tddor - Quick Adyho 1, 984 01 Luéenec 17834554
LCD obrazovka

33 DF2015/180 895.00 ¢ 23.06.2015  Skolské jedaleii pri ZS s MS 418, 985 58 Radzovce 37833251
Stravovanie deti v HN - méj 2015

34 DF2015/181 50.81¢ 23.06.2015  Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava — mestska ¢ast ~ 31348262
Zdkon o priestupkoch s komentdrom

35 DF2015/182 262.55€ MAND ZM PRA 24.06.2015  JUDr. Gombala Rébert Dr. Herza 12, 984 01 Luéenec 42010608
Prévne zastupovanie: SIGA-Alexander Gal

36 DF2015/183 281.41¢ 24.06.2015  OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190
Tabul'a a reklamné predmety

37 DF2015/184 8.99¢ 24.06.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
KoZenkové pazdro

38 DF2015/185 30.00¢ 24.06.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
Telefonické poplatky

39 DF2015/186 233.27 ¢ 24.06.2015  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270
Telefonické poplatky

40 DF2015/187 231.00 ¢ 24.06.2015  Safranyovd Margita-TYGRAM Tulipdnova 1000, 986 01 Filakovo 35133805
Pracovné pomdcky § 54

41 DF2015/188 138.25€ STRAVENKY-DOD 24.06.2015  LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674
stravné poukazky - cukrarefi-jin 2015

42 DF2015/189 33.23 ¢ 24.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Filakovo 36059153

Tovar do cukrarne

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2015/190 12.72 ¢ 24.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Firakovo 36059153
Tovar do cukrarme
44 DF2015/191 41.29¢ 24.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Filakovo 36059153
Tovar do cukrarme
45 DF2015/192 69.40 € 24.06.2015  PENAM SLOVAKIA, a.s. Stirova 74, 94935 Nitra 36283576
Tovar do cukrarme
46 DF2015/193 92.74 ¢ 24.06.2015  Coca-Cola HBC Slovenska Tuhovska 1, 83107 Bratislava 31340628
Tovar do cukrarme
47 DF2015/194 25.14 € 24.06.2015  Coca-Cola HBC Slovenska Tuhovska 1, 83107 Bratislava 31340628
Tovar do cukrarme
48 DF2015/195 3097 ¢ 24.06.2015  Adria Gold Slovakia Sévol'ska 324, 986 01 Firakovo 36059153
Tovar do cukrarme
49 DF2015/196 159.63 € 24.06.2015  Jaroslav Adamec - Phobosstudio  SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404
Tonery do tlatiarni a fotokopirky
50 DF2015/197 20.99 ¢ 25.06.2015  Slovak Telekom a.s. KaradZitova, 82513 Bratislava 35763469
Internet - starosta
51 DF2015/198 69.01¢ 25.06.2015  Verejnoprospesné sluzby Filakovo Farskd lika, 986 01 Filakovo 30232392
Preprava mustvo dorastu 03K Radzovce
52 DF2015/199 1957.00 € 01.07.2015  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajéianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008
Elektricka energia - jul 2015
53 DF2015/200 279.00 € DODATOK K 01.07.2015  SPP a.s. Bratislava Miynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256
Plyn 1.7.2015-31.7.2015
54 DF2015/201 225.00¢ 01.07.2015  MADE spol. s r.0. Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS 3.0 2015
55 DF2015/202 20.00 € 01.07.2015  Ing. Milan Hric Alexandra Wégnera 2515, 984 01 Lucenec 47025883
Sluzby C0 062015
56 DF2015/203 448.97 ¢ DODATOK C.6 01.07.2015  Brantner Lugenec s.r.0. Opatova - Curgov 439, 984 01 Lutenec 31595766
Nakladanie s TKO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2015/204 77.20 € 0463323962004 03.07.2015  Slovak Telekom a.s. Karadzitova, 82513 Bratislava 35763469
Telefonne poplatky +internet

58 DF2015/205 243.00 € 06.07.2015  HM Catering s.r.o. Ruzova 1036, 986 01 Fil'akovo 44416695
Cateringové sluzby - odovzdavanie poZiarneho auta

59 DF2015/206 120.00 € 06.07.2015  Petit Press, a.s. Fraiia Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253
Inzercia - 30.6.2015 MY Novohradskeé noviny 1/1 str

60 DF2015/207 35.28 € 06.07.2015  MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852
prendjom ocel'ovych flia§ 1.6.2015-30.6.2015

61 DF2015/208 1446.04€ STRAVENKY-DOD 06.07.2015  LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674
Stravenky - jin 2015

62 DF2015/209 879.00 ¢ 06.07.2015  Skolské jedalei pri ZS s MS 418, 985 58 Radzovce 37833251
Stravovanie deti v HN - jin 2015

63 DF2015/210 228.00 ¢ 06.07.2015  DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravenky pre €lenov obgianskej hliadky za jin 2015

64 DF2015/212 2.32¢ 10.07.2015  SWAN, as. Borské 6, 84104 Bratislava 35680202
SIP KONTO jin 2015

65 DF2015/213 1512.35€ 071301 13.07.2015  Brantner Gemer s.r.o. Koicka cesta, 979 01 Rimavska Sobota 36021211
Zber TKO + separovany zber

66 DF2015/211 99.50 € 14.07.2015  Okresny sad Luenec Dr. Herza 14, 984 01 Luéenec 00165778
Stdny poplatok - SIGA, ¢.k.:14Cb/151/2015-14

67 DF2015/214 80.00€ MAND.ZMLUVA 15.07.2015  AENEAS - Zoltén Anderko Miynskd 33, 986 01 Filakovo 32625421
Sluzby PO a BOZP 2.0 2015

68 DF2015/215 4540 ¢ 15.07.2015  PENAM SLOVAKIA, a.s. Stiirova 74, 94935 Nitra 36283576
Tovar do cukrame

69 DF2015/216 360.00 € 15.07.2015  Zoltan Mag Hviezdoslavova 7, 986 01 Fil'akovo 37105175
Preprava ddchodcov na vylet

70 DF2015/217 41.69¢ 15.07.2015  Wolters Kluwer s.r.o. Mlynskeé nivy 48, 82109 Bratislava — mestska ¢ast 31348262

Mzdy profesionalne a Zakon o rozp. pravidlach

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2015/218 368.00 € 15.07.2015  Mgr. Miroslava Zilkova J.Krél'a 682, 985 52 Divin 41812506
Projektovy manazér - obéianske hliadky ITMS: 27120130674- jin 2015

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



